
1 
 

Zápis ze schůze Klubu přátel ZŠ Hanspaulka 
 

Datum: 30. 11. 2023 

 

Přítomni 

Hesounová (7.B), Jandová (8.B), Plchot (9.B), Čechová (3.C), Zima Wimmerová (1.B + 8.B), Hejský 
(1.C), Mikulenka (1.C), Bukač (1.A), Neubauerová (2.A), Bulecová (7.A), Horalová (4.C), Borská (4.A), 
Skřivánková (3.A), Bukač (1.A), za školu pan ředitel Ondřej Bárta       

 

 

 

 

Program schůze 

1. Škola – seznámení s průběhem Gala dne, další plány školy, Hanspaulská slavnost 7.12.2023, 
diskuse s rodiči a další … (p. ředitel O. Bárta) 

2. Klub (P. Hesounová) 
a. stav ročních poplatků  
b. asistentky Spolu to dáme  
c. Hanspaulský bazar 25.11.   
d. Prodej tašek a vaječňáků na Hansp. slavnosti 7.12.2023 
e. Termíny Hanspaulského dovádění a Hanspaulského společenského večera 

 

 

 

Ad 1/ Škola   

1. P. ředitel seznámil důvěrníky s průběhem Gala dne a informací, že bude probíhat i 
v následujících letech 

2. Hansp. slavnost, 7.12.2023 
 schválení místa pro doprodej tašek a vaječňáků  
 v rámci slavnosti se bude moct promítnout informace o Klubu rodičů, dodá 

Tereza Čechová 
3. Společenský večer ZŠ Hanspaulka, místo je potvrzeno, bude opět v hotelu Belvedere 

na Letné. Termín je stanoven na 31/5/2023 ve stylu Casino Royale. 
 

4. Další plány školy, diskuse s rodiči 
 dotaz na e-shop Klubu rodičů – vytvořit merch s novým designem HNSP 

(další produkty kromě tašek (čepice, mikiny, klíčenky, trika, atd.) 



2 
 

 škola podala žádost o ERASMUS+, který už je i pro ZŠ, v letech 21-27, 
akreditace pro 35 škol max., pro žáky i učitele 

 plán na novou kuchyňku, aby lépe sloužila výuce dětí a kroužkům - 
crowfunding kampaň(?) 

 MÚ Prahy 6 vytvoří od ledna 2024 grant pod názvem Komunitní škola, 
kde budou prostředky na akce školy. Škola je připravena pomoc s žádostí. 

 
 
 

Ad 2/ Klub   

1. Roční poplatek – platby 
a. Do 30.9. vybráno na 325 plateb  
b. Marcela Limburská pošle TD seznam, kdo neuhradil a prosíme TD, aby oslovili tyto 

rodiče s prosbou o kontrolu a případné doplacení  
c. Info k platbám ZDE + připomínáme možnost vystavení Potvrzení o daru  

 
2. Hanspaulský bazar 2023 

a. Čistý výtěžek je 59 089,- Kč. Příjmy činily více než 70 tis. Kč. 
b. Nádoby od koláčů donesených na Hanspaulský bazar jsou v družině k vyzvednutí 

v čase 7-7:45 a 12:30-17 hod. v pracovní dny, popř. bude družinou poskytnuta 
informace umístění nádob. 

 
3. Další příspěvky od začátku šk. roku  

a. Angličtina pro všechny + cca 70.000 Kč 
b. Spolu to dáme + cca 15-20.000 Kč 

 
4. Nabídka koučování rodičů na téma porozumění mysli k pomoci pochopení duševního zdraví. 

Mají projekt Šťastná škola, kde pomáhají rodičům, aby uměli naslouchat dětem. Nabídka se 
skládá z: 2hod. workshop 1x měsíčně pro rodiče, komunikace o termínu rodičům by šla přes 
důvěrníky tříd, prosíme o rozeslání.  
Koučka Kateřina Černá pošle náplň workshopu. 
Termín prvního setkání byl stanoven na 16.1.2024 od 17 hod – termín se ruší a bude 
stanoven nový termín. 
Registrace přes třídní důvěrníky. 
 

5. Dotaz na chybějící pomůcky na TV, zda to systémově řešit, pokud se cvičí v ponožkách-kvůli 
nachlazení dětí. 
 

6. Informace o aplikace Nenech to být – týká se nahlašování problematického chování z pozice 
žáků a zaměstnanců školy. Vedení školy potvrzuje, že tuto aplikaci mají na webu a kompletní 
komunikace se nastavuje a bude oznámena následujícím měsíci. 
 

7. Rekonstrukce kuchyně je vedením školy pozitivně přijata a bude řešeno.  

 

 

 



3 
 

8. AKCE 
a. HANSPAULSKÉ DOVÁDĚNÍ - 20. dubna 2024 - na příští schůzi se domluví příprava. 

 
  

b. HANSPAULSKÝ SPOLEČENSKÝ VEČER – 31. května 2024, Hotel Belvedere ve stylu 
Casino Royale. 

 

 

 

Ad 3/ Další 

1. Docusign – zjistit možnosti/přínos el. podepisování Potvrzení o daru  

 

 

 

 

Další schůze proběhne 24. ledna 2024 od 18hod, školní knihovna.   

Klub přátel ZŠ Hanspaulka   


